ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN CẦN NỘP HỒ SƠ BẢN GỐC

HƯỞNG HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

TT Lớp MSSV Họ và Tên Ngày sinh GT Hoàn cảnh gia đình Dân tộc

1.  QH-2018-I/CQ-E 18021168 Hà Duy Thanh 07/11/2000 Nam Hộ cận nghèo Mường

2.  QH-2018-I/CQ-CA-CLC3 18021202 Chu Quang Thế 17/11/2000 Nam Hộ cận nghèo Cao Lan

3.  QH-2019-I/CQ-C-E 19020151 Nguyễn Văn Dôn 05/05/2000 Nam Hộ nghèo Tày

4.  QH-2019-I/CQ-R 19020594 Trương Văn Phú 13/01/1995 Nam Hộ cận nghèo Sán dìu

5.  QH-2019-I/CQ-AG 19021567 Vàng Văn Nhất  17/12/2001 Nam Hộ nghèo  Nùng

6.  QH-2020-I/CQ-J 20020365 Trần Xuân Bách 12/02/2002 Nam Hộ cận nghèo Mường

7.  QH-2020-I/CQ-J 20020453 Đàm Thị Hồng Ngọc 27/11/2002 Nữ Hộ cận nghèo Tày

8.  QH-2020-I/CQ-AT 20020595 Phùng Công Nghiệp 02/01/2002 Nam Hộ cận nghèo Nùng

9.  QH-2020-I/CQ-N-CLC 20021430 Nông Ngọc Sơn 10/12/2002 Nam Hộ nghèo Tày

10.  QH-2021-I/CQ-C-C 21020775 Bùi Đức Luân 09/10/2003 Nam Hộ cận nghèo Mường

Ấn định danh sách có 10sinh viên./.